

Via Dei Toscani, 3/C - 46100 Mantova C.P. 239 Mantova Centro P.IVA/C.F. 02004750200 capitale sociale € 5.345.454,10 i.v. T. 0376 2301 - F. 0376 230330 apam@apam.it - www.apam.it

PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA QUADRIENNALE DI DIVISE UNIFORMI DI SERVIZIO E CAPI DI VESTIARIO PER FIGURE PROFESSIONALI DI APAM ESERCIZIO SPA (CIG 9183957910)

PROVVEDIMENTO DI COSTITUZIONE DEL SEGGIO DI GARA

Il sottoscritto, Ing. Claudio Garatti, in qualità di Amministratore Delegato della società Apam Esercizio Spa con sede in Via Dei Toscani n. 3c a Mantova

PREMESSO CHE

- 1. è in corso l'esperimento della procedura di gara in oggetto, pubblicata in data 19/04/2022, da affidarsi mediante criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95 del D. Lgs. 50/2016;
- 2. alla data di scadenza del 22/07/2022 per la presentazione delle offerte, risulta presentata regolare domanda di partecipazione dal seguente operatore economico:
 - TESSIL FORNITURE SRL con sede legale a Camisano Vicentino (VI) in Via dell'artigianato n. 39 codice fiscale e P. Iva n. 00889410247;
- 3. si rende quindi necessario procedere alla nomina di un seggio di gara per l'apertura e la valutazione della documentazione amministrativa presentata dall'unico operatore economico concorrente.

RICHIAMATI

- l'art. 42 del D. Lgs. 50/2016;
- il vigente Aggiornamento del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Apam Esercizio Spa;

NOMINA

quali membri del seggio di gara i seguenti soggetti:

- Dott.ssa Antonella Leoni, Coordinatrice Ufficio Acquisti, in qualità di Presidente del seggio di gara;
- Rag.ra Monica Dallavecchia, Ufficio Amministrazione e Controllo di Apam Esercizio Spa, in qualità di testimone;
- ing. Pellegrino Guerra, Responsabile Impianti e Logistica, in qualità di testimone.

La nomina ha efficacia dalla data di accettazione e fino al completo espletamento dell'incarico in seno al seggio di valutazione.

Si procede alla comunicazione della nomina ai soggetti indicati, a cui verrà richiesta, all'atto dell'accettazione della stessa, la dichiarazione ex art. 47 del DPR 28.12.2000 n. 445 in ordine all'assenza di conflitto di interessi ed al vigente Aggiornamento del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Apam Esercizio Spa, punto VI.6.

Mantova, 01/08/2022 Prot. n. 5563/ACQ

APAM ESERCIZIO SPA

L'Amministratore Delegato ing. Claudio Garatti (firmato digitalmente)